
                                                    Uchwała Nr XXXV/184/2013
                                                    Rady Gminy Grunwald 
                                                    z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                    z dnia 30 września 2013 roku

w sprawie ustalenia dodatku dla Wójta Gminy Grunwald

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-
nym (tekst jedn. Dz.U. z 2013r.  Poz. 594 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. 1. Ustala się Wójtowi Gminy Grunwald miesięczny dodatek w wysokości 300,00 złotych
(słownie: trzysta złotych) na okres od 01 października 2013 roku do 30 czerwca 2015 roku za
pełnienie nadzoru nad realizacją Projektu pt: „GRUNWALDZKIE SKRZATY”  współfinanso-
wanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 9.1.1
Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej.

         2. Dodatek przewidziany jest i finansowany ze środków projektu, o którym mowa w ust. 1.
Dodatek wypłacany będzie w terminach uzgodnionych z Instytucją Pośredniczącą.

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   Sławomir Matuszewski


